ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

19 января 2016 г. № 1/6
О согласовании реализации мероприятий за счет части средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2016 году
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Метрогородок от 15.01.2016 года № МГ-14-14/16, Совет депутатов решил:
1. Согласовать реализацию мероприятий за счет части средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2016 году согласно приложению.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы,  префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Метрогородок - www.momet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                 Д.Э. Кузнецов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

от 19 января 2016 года № 1/6
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в районе Метрогородок.
	№
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Стоимость работ, тыс. руб.
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Открытое шоссе, д. 29, к. 3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	300,0
	201,0
	632,4

	Установка бортового камня
	п.м.
	135,0
	159,3

	Установка МАФ
	шт.
	6,0
	90,0

	Ремонт подпорной стены
	п.м.
	40,0
	121,6

	Ремонт газона
	шт.
	320,0
	60,5

	2
	Открытое шоссе, д. 21, корп. 12
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	200,0
	134,0
	417,9

	Замена павильона контейнерной площадкт
	шт.
	1,0
	75,0

	Устройство бункерной площадки
	шт.
	1,0
	75,0

	Установка бортового камня
	п.м.
	30,0
	35,4

	Установка ограждения
	п.м.
	15,0
	22,5

	Ремонт газона
	шт.
	200,0
	76,0

	3
	Открытое шоссе, д. 21, корп. 13
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	700,0
	469,0
	2252,4

	Устройство экопарковки
	кв.м.
	380,0
	1113,8

	Установка бортового камня
	п.м.
	120,0
	141,6

	Установка ограждения
	п.м.
	200,0
	300,0

	Ремонт газона
	шт.
	600,0
	228,0

	4
	Открытое шоссе, д. 27, к. 3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	140,0
	83,8
	1675,8

	Устройство лестницы и пандуса при входе на детскую площадку
	шт.
	1,0
	10,0

	Установка бортового камня
	п.м.
	96,0
	86,0

	Устройство резинового покрытия на детских площадках
	кв.м.
	100,0
	250,0

	Установка газонного ограждения
	п.м
	380,0
	533,5

	Замена МАФ
	шт.
	15,0
	305,0

	Ремонт газона
	кв.м.
	800,0
	304,0

	Установка вазонов
	шт.
	4,0
	40,0

	устройство плиточного покрытия
	кв.м.
	27,0
	63,5

	ИТОГО:

	4978,5